
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Num. 

123 

75 

343 

747 

731 

34 

39 

244 

3 

19 

42 

Nome 

Cervellone Mattia 

Silvestri Gino 

Sbrocca Alain 

Dandolo Marco 

Angelone Salvatore 

Picariello Andrea 

Mancino Claudio 

D'Angelo Luigi 

Bevilacqua Fabio 

Amicarelli elio 

Galluccio Giuseppe 

Classe 

MX Top Class 

MX Top Class 

MX Top Class 

MX Top Class 

MX Top Class 

MX Top Class 

Veteran Over 40 

125 Junior U.17 

Veteran Over 40 

MX2 AMA 

MX1 AMA 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

Tempo Totale 

16:19.939 

16:20.876 

16:57.365 

17:27.073 

18:00.732 

16:44.868 

16:45.903 

17:20.265 

17:38.356 

18:07.420 

17:05.792 

Diff 

0.937 

37.426 

1:07.134 

1:40.793 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

Tempo Migliore 

1:27.281 

1:27.108 

1:28.785 

1:30.902 

1:33.503 

1:34.317 

1:37.731 

1:40.687 

1:43.143 

1:44.259 

1:42.844 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.937 

Velocità  Media 

51,432 

Miglior tempo sul giro 

1:27.108 

Velocità Migliore 

57,859 

Giro Migliore di 

75 - Silvestri Gino 

Stampato: 16/10/2016 16:32:13 

DSC................... Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Chieti 

4^ Prova Camp Reg Motocross FMI Molise 

09 - MANCHE SUPER CAMPIONE  

MANCHE SUPER CAMPIONE 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:11:08 

ROCCARAVINDOLA 1,400 Km. 

16/10/2016 15:50 



Pos 

 

MX Top Class 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Num. 

123 

343 

75 

747 

86 

34 

52 

731 

2 

Nome 

Cervellone Mattia 

Sbrocca Alain 

Silvestri Gino 

Dandolo Marco 

Natale Fabrizio 

Picariello Andrea 

Isabella Francesco 

Angelone Salvatore 

Renella Domenico 

Classe 

MX Top Class 

MX Top Class 

MX Top Class 

MX Top Class 

MX Top Class 

MX Top Class 

MX Top Class 

MX Top Class 

MX Top Class 

Punti totali 

47 

47 

40 

36 

30 

30 

26 

16 

14 

R1.  

22 

25 

20 

18 

15 

16 

13 

0 

14 

R2.  

25 

22 

20 

18 

15 

14 

13 

16 

0 

 

Stampato: 16/10/2016 16:52:15 

DSC................... Orbits 
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Registrato a: FICr Chieti 

4^ Prova Camp Reg Motocross FMI Molise 

05 - MX TOP CLASS 

UNIONE PUNTI 

ROCCARAVINDOLA 1,400 Km. 



Pos 

 

MX1 AMA 

1 

2 

3 

4 

 

MX2 AMA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 

27 

42 

15 

410 

19 

411 

249 

88 

91 

26 

Nome 

Maitino Ernesto 

Galluccio Giuseppe 

Colagrossi Alessandro 

Fratino Manuel 

Amicarelli elio 

Peci Andrea 

Mennicillo Teodoro 

Capocotta Francesco 

D'Aguanno Gianluigi 

Niro Marco 

Classe 

MX1 AMA 

MX1 AMA 

MX1 AMA 

MX1 AMA 

MX2 AMA 

MX2 AMA 

MX2 AMA 

MX2 AMA 

MX2 AMA 

MX2 AMA 

Punti totali 

50 

44 

40 

18 

50 

44 

36 

36 

35 

31 

R1.  

25 

22 

20 

0 

25 

22 

16 

18 

20 

15 

R2.  

25 

22 

20 

18 

25 

22 

20 

18 

15 

16 
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02 - MX1 AMA + MX2 AMA 

UNIONE PUNTI 

ROCCARAVINDOLA 1,400 Km. 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

DNS 

Num. 

104 

39 

3 

229 

7 

107 

Nome 

Cerbone Antonio 

Mancino Claudio 

Bevilacqua Fabio 

Ricci Feliciano 

D'ugo Fabio 

D'Alessandro Stefano 

Classe 

Veteran Over 40 

Veteran Over 40 

Veteran Over 40 

Enduro 

Veteran Over 40 

Enduro 

Giri 

18 

18 

18 

17 

9 

0 

Tempo Totale 

31:39.815 

33:00.224 

34:45.585 

34:17.665 

17:00.444 
 

Stampato: 16/10/2016 15:21:27 

DSC................... Orbits 
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4^ Prova Camp Reg Motocross FMI Molise 

06 - VETERAN + ENDURO 

UNIONE VETERAN + ENDURO 

ROCCARAVINDOLA 1,400 Km. 



Pos 

 

PromoRace 

1 

2 

3 

DNF 

DNF 

 

125 Junior U.17 

1 

Num. 

11 

134 

19 

28 

10 

244 

Nome 

Ferrante Emanuele 

Di Sandro Gino 

Roccio Gabriele 

Sabatino Angelantonio 

Gentile Benedetto 

D'Angelo Luigi 

Classe 

PromoRace 

PromoRace 

PromoRace 

PromoRace 

PromoRace 

125 Junior U.17 

Punti totali 

47 

42 

25 

0 

0 

50 

R1.  

22 

20 

25 

-- 

0 

25 

R2.  

25 

22 

0 

0 

0 

25 
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4^ Prova Camp Reg Motocross FMI Molise 

07 - JUNIOR + PROMORACE 

UNIONE PUNTI 

ROCCARAVINDOLA 1,400 Km. 



Pos 

 

65cc 

1 

2 

3 

4 

DNF 

 

85cc 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

DNF 

Num. 

72 

15 

9 

8 

4 

371 

343 

249 

34 

2 

610 

9 

229 

8 

Nome 

De Luca Andrea 

Picariello Luca 

Simonelli Simone 

D'Ugo Nicola 

Spensieri Michele 

Miele Marco 

Lalli Douglas 

Spina Antonio 

Picariello Anna 

Ricciardi Alex 

Rizzi Riccardo 

Emanuele D'Ambrosio 

Coccaro William 

De Rensis Alessandro 

Classe 

65cc 

65cc 

65cc 

65cc 

65cc 

85cc 

85cc 

85cc 

85cc 

85cc 

85cc 

85cc 

85cc 

85cc 

Punti totali 

50 

42 

40 

38 

0 

50 

42 

38 

38 

30 

28 

18 

15 

0 

R1.  

25 

20 

22 

18 

-- 

25 

20 

18 

22 

16 

15 

0 

0 

-- 

R2.  

25 

22 

18 

20 

0 

25 

22 

20 

16 

14 

13 

18 

15 

0 
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04 - Minicross 65cc + 85cc 

UNIONE PUNTI 

ROCCARAVINDOLA 1,400 Km. 



Pos 

 

Enduro 

1 

DNS 

 

Veteran Over 40 

1 

2 

3 

4 

Num. 

229 

107 

104 

39 

3 

7 

Nome 

Ricci Feliciano 

D'Alessandro Stefano 

Cerbone Antonio 

Mancino Claudio 

Bevilacqua Fabio 

D'ugo Fabio 

Classe 

Enduro 

Enduro 

Veteran Over 40 

Veteran Over 40 

Veteran Over 40 

Veteran Over 40 

Punti totali 

50 

0 

50 

44 

38 

20 

R1.  

25 

0 

25 

22 

18 

20 

R2.  

25 

0 

25 

22 

20 

0 
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4^ Prova Camp Reg Motocross FMI Molise 

06 - VETERAN + ENDURO 

UNIONE PUNTI 

ROCCARAVINDOLA 1,400 Km. 


